1 / 2
21500 MONTBARD
Phone : 03.80.89.58.15 – Fax : 03.80.92.09.67
 FASCLIC AUTO EZ  Référence(s) : 082 061/071/081/091, 082 101/201/251/301/401.
RANGE.
Ref Code
Poids
(kg/ml)
Weight/
(lb/ft)
L
(mm)
L
(inch)
FCFA 54/50EZ 082 061 0,639 0,429 50 1,97
FCFA 54/100EZ 082 071 0,786 0,528 100 3,94
FCFA 54/150EZ 082 081 1,050 0,706 150 5,91
FCFA 54/200EZ 082 091 1,366 0,918 200 7,88
FCFA 54/300EZ 082 101 2,066 1,388 300 11,82
FCFA 54/400EZ 082 201 3,239 2,177 400 15,76
FCFA 54/450EZ 082 251 3,356 2,255 450 17,73
FCFA 54/500EZ 082 301 3,662 2,461 500 19,7
FCFA 54/600EZ 082 401 4,13 2,775 600 23,64
Ref
Matière
Raw material
Norme